
RYCHLÝ TESTER PRO ZKOUŠKY TĚSNOSTI
TESTOVÁNÍ KVALITY SOUČÁSTÍ VE VÝROBĚ    

F28 +

My testujeme, Vy vyrábíte.

Balící technika, hodinky, mobilní
telefony, pneumatické a hydraulické
komponenty

Aplikace

RYCHLÉ A FLEXIBILNÍ ŘÍZENÍ
JEDNODUCHÉ A RYCHLÉ PŘIPOJENÍ

Především

F28+: nový inovativní přístroj vyráběný firmou ATEQ povyšuje zkoušky těsnosti na novou úroveň 
svojí rychlostí, flexibilitou a přesností. Na přístroj můžete dohlížet přes dotykový displej nebo 
uživatelsky přátelské rozhraní: winateq 300.

Přizpůsobený pro manuální, poloautomatické a plně automatické zkoušky těsnosti, F28+ má plný 
rozsah specifikací za velmi příznivou cenu.



RYCHLÝ TESTER PRO ZKOUŠKY TĚSNOSTI
TESTOVÁNÍ KVALITY SOUČÁSTÍ VE VÝROBĚ    

F28 +

S
p

e
ci

fi
ca

ti
o

n
s

su
b

je
ct

s
to

ch
an

g
e

w
it

o
u

t
n

o
ti

ce
,n

o
n

-c
o

n
tr

ac
tu

al
p

h
o

to
s.

 A
p

ri
l 2

0
17

 -
 V

1

  MĚŘENÍ POKLESU TLAKU

Rozsah Přesnost * Maximální rozlišení

0 - 50 Pa

0 - 500 Pa

0 - 5000 Pa

0.01 Pa

0.1 Pa

1 Pa

Rozsah měření

*Přesnost: linearita + opakovatelnost + hystereze

• Diferenční měření poklesu tlaku: vakuum až 20 bar

•
•

128 programů

•

Integrovaný plnící, stabilizační a dump ventil

•

Možnost elektronické regulace: vakuum – 5 bar (uvnitř modulu)

•

Flexibilní komunikace: čtečka čarového kódu, RS232, USB

•

Uložení dat (výsledků měření) v  interní paměti nebo USB disku
Modulární síť (Ethernet)

Hlavní charakteristiky

• ROHS standard

Životní prostředí
• 9 vstupů/5 výstupů

• Modbus, PLC (Fieldbus) komunikace 
• Opce Fieldbus: Profibus, Devicenet, Profinet, Ethernet  / IP

• 6 x 24 V  programovatelných výstupů pro externí automatizaci

• Elektronická regulace (5 bar)

Opce

• ATEQ software Winateq 300

• Filtrační sada
•

•

Kalibrované netěsnosti

•

Upínací konektory

Dálkový ovladač TLC600

Další doplňky dle nabídky

Příslušenství

Technická specifikace

F28 + interface winateq 300

Fyzicky Hmotnost: 3,5 Kg

Elektrický
zdroj

Napětí: 24 V DC / 1,6 A

Stlačený vstupní
vzduch

Čistý a suchý vzduch

Doporučeno aplikovat standard kvality dle ISO 8573-1

Vstupní tlak z rozvodů vzduchu

Teplota Provozní teplota: +5°C až +45°C

Skladovací teplota: 0°C až +60°C

+
— (1.5% Reading + 0.5 Pa)

+
— (1% Reading + 1 Pa)

+
— (1% Reading + 10 Pa)

ATEQ CZ, Mezírka 775/1, 602 00 Brno, Czech Republic
tel.: 00420 549210419, e-mail: info@ateq.cz, www.ateq.cz


